
REPUBLIKA HRVATSKA 
KOPRIVNIČKO-KRIŽEVAČKA ŽUPANIJA 

GRAD KOPRIVNICA 
 
     Gradsko izborno povjerenstvo  
               Grada Koprivnice 

 
KLASA:013-01/05-01/05 
URBROJ:2137/01-08/1-09-2 
Koprivnica, 21. svibnja 2009. 
 

Na temelju članaka 67. i 68. Zakona o izborima općinskih načelnika, gradonačelnika, župana i 
gradonačelnika Grada Zagreba (Narodne novine br. 109/07. i 125/08.) Gradsko izborno povjerenstvo Grada 
Koprivnice  donijelo je 
 

ODLUKU 
O OBJAVI REZULTATA IZBORA ZA IZBOR GRADONAČELNIKA  

GRADA KOPRIVNICE 
 
 

I. Gradsko  izborno povjerenstvo utvrđuje da Grad Koprivnica ima ukupno 27153 birača i da je 
glasovalo 15113 birača, odnosno 55,66 % od čega je bilo 14809 ili 97,99 % važećih glasova, dok 
je nevažećih listića bilo 304  ili 2,01 %.  
 

 
II. Kandidati/kandidatkinje dobili su sljedeći broj glasova: 
 

1.    STANISLAV BIONDIĆ      3633 glasova 24,04%. 
       VESNA MAĐARIĆ 
       HRVOJE PETRIĆ 
 
HRVATSKA DEMOKRATSKA ZAJEDNICA - HDZ 
HRVATSKA SELJAČKA STRANKA - HSS  
HRVATSKA SOCIJALNO - LIBERALNA STRANKA - HSLS  
HRVATSKA STRANKA UMIROVLJENIKA – HSU 
 
 
2. ZVONIMIR MRŠIĆ     11176 glasova 73,95%. 
      VESNA ŽELJEŽNJAK  
      DRAŽEN PROS 
 

              SOCIJALDEMOKRATSKA PARTIJA HRVATSKE - SDP 
             HRVATSKA NARODNA STRANKA-LIBERALNI DEMOKRATI - HNS 
 

III. Na temelju članka 34. Zakona o izborima općinskih načelnika, gradonačelnika, župana i 
gradonačelnika Grada Zagreba  

 
                  za gradonačelnika Grada Koprivnice izabran je: 

 
ZVONIMIR MRŠIĆ 

 



2 
 

 
a za zamjenike gradonačelnika izabrani su: 
 

1. VESNA ŽELJEŽNJAK 
 
                             2. DRAŽEN PROS 
 
 

 
 

PREDSJEDNIK 
GRADSKOG IZBORNOG POVJERENSTVA GRADA 

KOPRIVNICE 
 

                           Vesna Rep 
 
 
 
 
 


